
 

 

UCHWAŁA NR XLI/204/2014 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r., 

poz.594 z póź. zm.) Rada Gminy w Brojcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 173.287 zł. w dziale 921, rozdział 92109, 

§ 6057 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 

§ 2. Zmian budżetu gminy po stronie planu wydatków dokonuje się w związku z zamiarem zaciągnięcia 

pożyczką na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013 w Banku Gospodarstwa Krajowego 

Oddział w Szczecinie na „Przebudowa świetlicy w Kiełpinie. 

§ 3. Okres spłaty pożyczki do 30.06.2015 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Arkadiusz Witkowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2014 r.

Poz. 4767


		2014-12-01T10:03:38+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




